
NEW TRIA®

Vždy ten správný downlight. 



aaa

POTŘEBNÉ INFORMACE

Naskenujte QR kód, vyberte příslušnou zemi a získáte vždy naše aktuální ceny. 
Navštivte nás na adrese slv.com



aaa

NAVRŽENO DO 
KAŽDÉHO 
 PROSTŘEDÍ

Objevte všestranné možnosti zápustných downlightů 
NEW TRIA,® vaší univerzální zbraně pro základní a akcen-
tové osvětlení. Díky široké škále modulů a montážních 
kroužků se modely NEW TRIA® přizpůsobí jakémukoli 
prostoru a požadavkům. Ať už se chystáte vytvořit útulnou 
atmosféru v obývacím pokoji nebo efektivní základní  
osvětlení v pracovním prostoru, NEW TRIA® vám nabídne 
vždycky ten správný downlight pro každý požadavek.



Přirozené podání 
barev díky CRI>90

Nová generace oblíbené produktové řady NEW TRIA® posouvá naše osvědčené vestavné 
reflektory na vyšší level. Vyberte si z rozsáhlé nabídky LED modulů nebo patic GU10  
a kombinujte je v závislosti na požadavcích projektu s montážními kroužky v různých  
barvách, tvarech, velikostech a provedeních. Nebo sáhněte po hotových sadách našich 
 nejprodávanějších produktů a vyberte si verzi, která vám bude nejvíce vyhovovat. 

FLEXIBILNÍ A JEŠTĚ 
 FLEXIBILNĚJŠÍ: NEW TRIA®

Modulární všestranné svítidlo.

Verze 
IP65

S
LV

 N
E

W
 T

R
IA

®
 | 

4



Zkombinujte: 

Montážní kroužekGU10 nebo LED modul

Přehled top nabídky:

 • Vyměnitelné moduly GU10 a LED pro  
větší flexibilitu

 • Široký výběr montážních kroužků pro  
různé oblasti použití a styly vybavení 

 • Modulární systém plug & play pro 
 maximální flexibilitu 

 • Vyspělá technologie

 • Snadná instalace díky rychlospojce

S
LV

 N
E

W
 T

R
IA

®
 | 

5



Výběr zabudovaného, nebo vyměnitelného světelného zdroje může mít rozhodující  
vliv na celkový design vašeho řešení osvětlení. Jistou výzvu mohou představovat některé 
konkrétní podmínky v prostorách, jako je například hloubka stropu. NEW TRIA® vám 
nabízí flexibilitu při hledání vhodného řešení pro každičký prostor. Výměna mezi LED 
modulem a GU10 je možná i později.

ZABUDOVANÉ NEBO 
 VYMĚNITELNÉ?
S LED a GU10 moduly z řady  
NEW TRIA® je to jen na vás.

S
LV

 N
E

W
 T

R
IA

®
 | 

6



Vyměnitelné spoty GU10:  
flexibilní a všestranné

Bodová svítidla (spoty) GU10 jsou pro 
koncepty osvětlení osvědčenou volbou. 
Nabízejí vysokou míru flexibility díky 
širokému výběru světelných zdrojů a jejich 
snadné výměně. Rovněž nevýhoda velké 
montážní hloubky bodových svítidel GU10 je 
již zásluhou nového modulu NEW TRIA® 
GU10 minulostí. Disponují nyní pouze nízkou 
montážní hloubkou 60 mm.

Moderní LED technologie:  
spolehlivá a účinná 

NEW TRIA® Moduly se zabudovanými LED 
diodami vám nabízejí moderní, účinné  
a udržitelné řešení osvětlení. S instalační 
hloubkou od 40 mm jsou naše LED moduly 
ideální pro místa s malým prostorem nad 
stropem. S životností 50 000 hodin nabízejí 
LED moduly dlouhodobou jistotu. Díky 
5leté záruce kvality a vysoce kvalitnímu 
hliníkovému pouzdru jsou LED moduly 
NEW TRIA® spolehlivou volbou. 

N
E

B
O

S
LV

 N
E

W
 T

R
IA

®
 | 

7



CRI 
90

L80B10 IP20

CRI 
90

L80B10 IP20

NEW TRIA®  
MODUL
Pro montážní kroužky s montážním průměrem 68 mm a 75 mm.

Stmívatelné 8,3 W LED moduly, volitelně s úhlem poloviční svítivosti  
38° nebo 60° a teplotou barvy 2.700 K nebo 3.000 K.

220–240V ~50/60Hz
Materiál: hliník

NEW TRIA®

LED MODULY

Moduly s funkcí dim-to-warm, s úhlem poloviční svítivosti 38°  
nebo 60°. Plynulým snižováním jasu se barvy stávájí teplejšími  
a vzniká tak útulná atmosféra.

Všechny údaje ve wattech se vztahují k výkonu systému.

220–240V ~50/60Hz
Materiál: hliník

NEW TRIA®

DIM-TO-WARM MODUL

Výkon
W Č. výr. Intenzita proudu

mA
Teplota barvy

K
Světelný tok

lm

8,3

38°
1007381

200

2.700 705

1007383 3.000 750

60°
1007382 2.700 705

1007384 3.000 750

Výkon
W Č. výr. Intenzita proudu

mA
Teplota barvy

K
Světelný tok

lm

11
38° 1007421

250 1.800 – 3.000 K 700
60° 1007422

černá

černá

S
LV

 N
E

W
 T

R
IA

®
 | 

8



IP20

CRI 
90

L80B10 IP20

Moduly pro použití s   konvenčními LED žárovkami GU10 z nabídky SLV. 
S průchozím zapojením a nízkou instalační výškou 60 mm.

220–240V ~50/60Hz
Materiál: hliník

NEW TRIA® 

MODUL GU10 S PATICÍ  
A INSTALAČNÍ KRABICÍ

Moduly se čtyřstupňovým přepínatelným výkonem systému  
a CCT přepínačem pro snadnou volbu teploty barev.

220–240V ~50/60Hz
Materiál: hliník

NEW TRIA®

MULTIWATTOVÉ MODULY

Produkt Č. výr. Výkon
W Ovládání Teplota barvy

K
Světelný tok

lm

LED GU10
38°, EEK = F, 6 kWh/1000 hod. 1005077 6 2.700 450

Produkt Č. výr. Výkon
W

GU10 LED instalační krabice s paticí 1007283 <10

Výkon
W Č. výr. Intenzita proudu

mA
Světelný tok

lm

2.500 K 3.000 K 4.000 K 

4,6

38° 1007431

100 330 360 360

5,5 120 370 420 420

7,3 155 460 510 510

8,6 180 540 600 600

4,6

60° 1007432

100 330 360 360

5,5 120 370 420 420

7,3 155 460 510 510

8,6 180 540 600 600

černá

černá

S
LV

 N
E

W
 T

R
IA

®
 | 

9



Objevte rozmanitost řady NEW TRIA® Montážní 
kroužky s montážním průměrem 68 mm a 75 mm. 
Naše montážní kroužky jsou kompatibilní se širokým 
výběrem modulů LED, dim-to-warm, multiwattových  
a GU10. Na výběr jsou montážní kroužky v barvách 
černá, bílá, růžové zlato a hliník. Bez ohledu na to, 
jaké jsou vaše požadavky, NEW TRIA® vám nabídne 
to správné řešení.

NEW TRIA® 
 RÁMEČKY
Pro montážní rámečky s průměrem  
68 mm a 75 mm.

Otočné  
a výkyvné o 30°

Výkyvné o 30°

S
LV

 N
E

W
 T

R
IA

®
 | 

10



IP20

IP20

NEW TRIA®

68 mm MONTÁŽNÍ RÁMEČKY VÝKYVNÉ O 30°

NEW TRIA®

75 mm MONTÁŽNÍ RÁMEČKY OTOČNÉ A VÝKYVNÉ O 30°

Listové pružiny pro montáž do betonových stropů jsou součástí všech montážních rámečků 68 mm a 75 mm.

Varianta Barva Č. výr. Velikost

kulaté

1007343

Ø: 93 mm, V: 26 mm
1007342

1007344

1007351

hranaté

1007340

D: 90 mm, Š: 90 mm, V: 26 mm
1007349

1007341

1007350

Varianta Barva Č. výr. Velikost

kulaté

1007332

Ø: 82 mm, V: 26 mm
1007333

1007334

1007335

hranaté

1007329

D: 82 mm, Š: 82 mm, V: 26 mm
1007328

1007331

1007330

S
LV

 N
E

W
 T

R
IA

®
 | 

11



IP65

S dekorativním 
sklem

NEW TRIA®

68 mm MONTÁŽNÍ RÁMEČKY IP65

Varianta Barva Č. výr. Velikost

kulaté
1007345

Ø: 82 mm, V: 34 mm
1007346

hranaté
1007347

D: 82 mm, Š: 82 mm, V: 34 mm
1007348

kulaté
s dekorativním sklem

1007336
Ø: 83 mm, V: 36 mm

1007337

hranaté
s dekorativním sklem

1007338
D: 83 mm, Š: 83 mm, V: 36 mm

1007339

S
LV

 N
E

W
 T

R
IA

®
 | 

12



IP20

IP20

Odsazené  
s límcem

Odsazené

NEW TRIA®

75 mm MONTÁŽNÍ RÁMEČKY XL

NEW TRIA®

MONTÁŽNÍ RÁMEČKY ODSAZENÉ

Listové pružiny pro montáž do betonových stropů jsou součástí všech montážních rámečků 68 mm a 75 mm.

Varianta Barva Č. výr. Velikost

kulaté

1007631

Ø: 110 mm, V: 26 mm
1007630

1007633

1007632

hranaté

1007635

D: 110 mm, Š: 110 mm, V: 26 mm
1007634

1007637

1007636

Varianta Barva Č. výr. Velikost

kulaté 68 mm
výkyvné

1007451
D: 82 mm, Š: 82 mm, V: 44 mm

1007453

kulaté 75 mm
Odsazené s límcem

1007449
Ø: 82 mm, V: 49 mm

1007450

kulaté 75 mm
Odsazené

1007488
D: 83 mm, Š: 83 mm, V: 43 mm

1007489

S
LV

 N
E

W
 T

R
IA

®
 | 

13



NAKONFIGURUJTE  
SI SVÉ SVÍTIDLO 
NEW TRIA®

Větší modularita pro vyšší flexibilitu: s aktualizovanými downlighty řady 
NEW TRIA® spatříte kreativní rozmanitost v novém světle. Jednoduše si 
vyberte vhodné možnosti a profitujte z rychlé instalace. 

A JE TO!

1 S paticí GU10 nebo zabudovanými LED diodami

Montážní průměr: 68 / 75 nebo 95 mm2

Teplota barvy: 2.700 nebo 3.000 K, 1.800 – 3.000 K nebo CCT spínač 3

Úhel vyzařování: 38° / 60°4

VYBERTE SI PREFEROVANÝ MODUL ...

Teplota barvy
2.700 nebo 3.000 K, 1.800 – 3.000 K nebo CCT spínač 

Barva: černá, bílá, růžové zlato nebo hliník2

Tvar: kulaté nebo hranaté3

VYBERTE SI NEJVHODNĚJŠÍ MONTÁŽNÍ RÁMEČEK ...

1 Použití
výkyvné, výkyvné a otočné, IP65

průměr výřezu 68, 75 a 95 mm

S
LV

 N
E

W
 T

R
IA

®
 | 

14



IP20 IP65

NEW TRIA® 68 NEW TRIA® 68NEW TRIA® 75 NEW TRIA® 75

K dispozici jako výkyvná, ev. výkyvná a otočná verze nebo verze IP65  
s montážním průměrem 68, 75 a 95 mm, všechny montážní kroužky 68 mm a 75 mm  

jsou dodávány včetně listových pružin

Montážní rámeček

Teplota barvy
2.700 nebo 3.000 K, 1.800 – 3.000 K nebo CCT spínač 

Úhel vyzařování
38° / 60°

V barvách černá, bílá, růžové zlato nebo hliník

K dispozici v kulatém nebo hranatém provedení

LED MODUL GU10

NEW TRIA® 95

S
LV

 N
E

W
 T

R
IA

®
 | 

15



Zažijte vyšší světelný výkon s našimi montážními kroužky pro montážní průměr 95 mm  
a odpovídajícími 13,3W moduly. Naše 95mm moduly vám dávají na výběr mezi  
úhlem poloviční svítivosti 38° nebo 60°a dvěma možnostmi teploty barev 2.700 K a 3.000 K. 
 Přizpůsobte si NEW TRIA® zcela dle vašich potřeb.

NEW TRIA® MODULY  
A MONTÁŽNÍ RÁMEČKY
Pro průměr 95 mm.

S
LV

 N
E

W
 T

R
IA

®
 | 

16



CRI 
90

L80B10 IP20

IP20

Stmívatelné 13,3W LED moduly, s úhlem poloviční svítivosti  
38° nebo 60° a teplotou barvy 2.700 K nebo 3.000 K.

220–240V ~50/60Hz
Materiál: hliník

NEW TRIA®

LED MODULY

NEW TRIA® 
95 mm MONTÁŽNÍ RÁMEČKY VÝKYVNÉ O 30°

Všechny údaje ve wattech se vztahují k výkonu systému.

Výkon
W Č. výr. Intenzita proudu

mA
Teplota barvy

K
Světelný tok

lm

13,3

38°
1007409

350

2.700 1.130

1007410 3.000 1.200

60°
1007411 2.700 1.130

1007412 3.000 1.200

Varianta Barva Č. výr. Velikost

kulaté, výkyvné o 30°

1007444

Ø: 110 mm, V: 26 mm
1007443

1007447

1007445

kulaté, odsazené o 30°
1007452

Ø: 110 mm, V: 55 mm
1007454

hranaté, výkyvné o 30°
1007446

D: 110 mm, Š: 110 mm, V: 26 mm
1007448

černá

S
LV

 N
E

W
 T

R
IA

®
 | 

17



Objevte nejprodávanější produkty řady NEW TRIA® pomocí našich praktických sad. 
 Dokonale sladěné komponenty pro rychlou a snadnou instalaci. Vyberte si ze široké škály 
sad s montážními průměry 68 a 75 mm a verzí dim-to-warm, multi CCT nebo GU10.

NEW TRIA®  
SADY LED
S montážním průměrem 68 a 75 mm.

NEW TRIA®

SADY SE ZABUDOVANÝMI LED

Montážní rámečky LED moduly Multiwattové moduly Dim-to-warm modul

2.700 K 3.000 K 2.500/3.000/4.000 K 1.800 – 3.000 K

38º 60º 38º 60º 38º 60º 38º 60º

Č. výr. 1007381 1007382 1007383 1007384 1007431 1007432 1007421 1007422

NEW TRIA®

Montážní kroužky 
68 mm
Výkyvné o 30°

kulaté

1007333 1007385 1007387 1007389 1007391 1007433 1007435 1007423 1007425

1007332 1007386 1007388 1007390 1007392 1007434 1007436 1007424 1007426

hranaté

1007328 1007393 1007395 1007397 1007399 1007437 1007439 1007427 1007429

1007329 1007394 1007396 1007398 1007400 1007438 1007440 1007428 1007430

NEW TRIA®

Montážní kroužky 
75 mm
Otočné a výkyvné 
o 30°

kulaté

1007342 1007401 1007403

1007343 1007402 1007404

NEW TRIA®

Montážní kroužky 
68 mm
IP65

kulaté

1007346 1007405 1007407 1007441

1007345 1007406 1007408 1007442

S
LV

 N
E

W
 T

R
IA

®
 | 

18



Montážní rámečky LED moduly Multiwattové moduly Dim-to-warm modul

2.700 K 3.000 K 2.500/3.000/4.000 K 1.800 – 3.000 K

38º 60º 38º 60º 38º 60º 38º 60º

Č. výr. 1007381 1007382 1007383 1007384 1007431 1007432 1007421 1007422

NEW TRIA®

Montážní kroužky 
68 mm
Výkyvné o 30°

kulaté

1007333 1007385 1007387 1007389 1007391 1007433 1007435 1007423 1007425

1007332 1007386 1007388 1007390 1007392 1007434 1007436 1007424 1007426

hranaté

1007328 1007393 1007395 1007397 1007399 1007437 1007439 1007427 1007429

1007329 1007394 1007396 1007398 1007400 1007438 1007440 1007428 1007430

NEW TRIA®

Montážní kroužky 
75 mm
Otočné a výkyvné 
o 30°

kulaté

1007342 1007401 1007403

1007343 1007402 1007404

NEW TRIA®

Montážní kroužky 
68 mm
IP65

kulaté

1007346 1007405 1007407 1007441

1007345 1007406 1007408 1007442

S
LV

 N
E

W
 T

R
IA

®
 | 

19



aaa

NEW TRIA® Multiwattový modul
NEW TRIA® Montážní kroužek 68 mm



aaa

NEW TRIA® Dim-to-warm modul
NEW TRIA® Montážní rámeček 68 mm



NEW TRIA®  
SADY GU10
S montážním průměrem 68 a 75 mm.

NEW TRIA® 
SADY S PATICÍ GU10

Montážní rámečky Modul GU10  
s paticí

Č. výr. 1007283

NEW TRIA®

Montážní rámečky 
68 mm
Výkyvné o 30°

kulaté

1007333 1007368

1007332 1007369

1007335 1007370

hranaté

1007328 1007371

1007329 1007372

1007330 1007373

NEW TRIA®

Montážní rámečky 
75 mm
Otočné a výkyvné 
o 30°

kulaté

1007342 1007374

1007343 1007375

1007351 1007376

hranaté

1007349 1007377

1007340 1007378

1007350 1007379

NEW TRIA®

Montážní rámečky 
XL 75 mm

kulaté

1007630 1007624

1007631 1007625

1007632 1007626

hranaté

1007634 1007627

1007635 1007628

1007636 1007629

S
LV

 N
E

W
 T

R
IA

®
 | 

22



S
LV

 N
E

W
 T

R
IA

®
 | 

23



CRI 
90

IP44 19 L70B50 30°

CRI 
80

IP20 L70B50 30°

 
NEW TRIA®

Skladové modely.

New Tria® Zápustná svítidla pro montážní průměr 45 mm,  
s úhlem poloviční svítivosti 30°.

220–240V ~50/60Hz
Materiál: hliník

NEW TRIA® 45
DL, KULATÉ

Zápustná svítidla NEW TRIA® se dvěma světelnými zdroji.  
Kulaté a hranaté varianty s montážním rozměrem 155 x 80 mm.

220–240V ~50/60Hz
Materiál: hliník

NEW TRIA® 155
DL, DOUBLE

Výkon
W Barva Č. výr. Intenzita proudu

mA
Teplota barvy

K
Světelný tok

lm

3,4 30°

113970

700 3.000 190113971

113976

Výkon
W Barva Č. výr. Intenzita proudu

mA
Teplota barvy  

K
Světelný tok  

lm

14 38°
113890

350 2.700 1.160
113891

S
LV

 N
E

W
 T

R
IA

®
 | 

24



IP20 360° 30°

IP20 360° 30°

Varianty NEW TRIA® s jedním a dvěma světelnými zdroji  
pro použití se žárovkami QPAR111 z řady SLV.

220–240V ~50/60Hz
Materiál: hliník

NEW TRIA®

ZÁPUSTNÁ SVÍTIDLA PRO ŽÁROVKY QPAR111

Varianta NEW TRIA® se dvěma světelnými zdroji  
pro použití se žárovkami QPAR51 z řady SLV.

220–240V ~50/60Hz
Materiál: hliník

NEW TRIA®

ZÁPUSTNÁ SVÍTIDLA PRO ŽÁROVKY QPAR51

Produkt Třída ochrany Barva Č. výr. Výkon
W

NEW TRIA® 150
DL, kulaté, QPAR111, s listovými pružinami

113550
<75

113540

NEW TRIA® 150
DL, hranaté, QPAR111, s listovými pružinami

113830
<75

113541

NEW TRIA® 300
DL, double, QPAR111

113840

<75113841

111382

Produkt Třída ochrany Barva Č. výr. Výkon
W

NEW TRIA® 155
DL, double, QPAR51

113492

<50113512

111362

Produkt Č. výr. Výkon
W Ovládání Teplota barvy

K
Světelný tok

lm

LED GU10
38°, EEK = F, 6 kWh/1000 hod. / pro NEW TRIA® 155 1005077 6 2.700 450

LED GU10
40°, EEK = G, 8 kWh/1000 hod. / pro NEW TRIA® 150/300 1005294 7,3 2.700 500

S
LV

 N
E

W
 T

R
IA

®
 | 

25



CRI 
90

VYSVĚTLENÍ
SYMBOLŮ

Ingress Protection Stupeň krytí:

Označuje vhodnost elektrického zařízení pro různé podmínky prostředí.

Stmívatelné s:

· C = stmívač s fázovým řízením na sestupné hraně
· L = stmívač s fázovým řízením na náběžné hraně

Colour Rendering Index: index podání barev 

Produkty s objímkou žárovky

Otočnost a výkyv ve stupních

Úhel poloviční svítivosti:

Popisuje úhel vyzařování ve stupních. Čím menší je úhel,  
tím více je světlo zaostřeno.

Třídy ochrany:

Třída ochrany I: ochranné uzemnění
Třída ochrany II / ochrana dvojitou nebo zesílenou izolací
Třída ochrany III / ochrana nízkým napětím

Produkty se zabudovanými LED

Životnost 

Correlated Color Temprature: teplota barvy

Unified Glare Rating: 

čím nižší je hodnota, tím nižší je psychologické oslnění.

S
LV

 N
E

W
 T

R
IA

®
 | 

26



aaa

Velká část produktů uvedených v této brožuře je chráněna ochrannými známkami, 
průmyslovými vzory, užitnými vzory nebo patenty. Jakékoli porušení těchto autor-
ských práv nebo použití textu či grafické úpravy či obrázků chráněných autorskými 
právy bez našeho svolení bude soudně stíháno. Obrázky a informace obsažené  
v této brožuře jsou – pokud jde o barvu, tvar, design a technické údaje – pouze 
ilustrativní a nezávazné. U všech popisů výrobků a údajů o výrobcích jsou proto 
změny a chyby vyhrazeny.

Všechny výrobky našeho sortimentu podléhají přísné kontrole kvality a splňují obecně 
platné normy. Tato brožura obsahuje obecný sortiment a není vytvořena specificky  
pro konkrétní zemi. Jakékoli odchylky od národních předpisů jednotlivých zemí je nutno 
vyjasnit ještě před objednávkou. SLV neodpovídá za případně odchylné technické 
normy. Všechny údaje o hmotnosti a délce jsou uvedeny v kg nebo cm, pokud není 
uvedeno jinak. Technické změny vyhrazeny!

Společnost SLV je oprávněna přizpůsobit příslušný ceník měnícím se podmínkám  
na trhu v případě významných změn pořizovacích nákladů, změn daně z obratu nebo 
pořizovacích cen. 



SLV GmbH | Daimlerstraße 21-23, 52531 Uebach-Palenberg, Germany, +49 (0) 2451 4833 - 333, info@slv.de
SLV Austria | +49 (2451) 4833 355, export@slv.de
SLV Belgium | Herentalsebaan 429, B-2160 Wommelgem, +32 (0) 3/385 30 08, info@slv.be
SLV Nordics | Flade Engvej 4, 9900 Frederikshavn, Denmark, +45 9310 7474, info@nordics.slv.com
SLV France | Zac du Martelet, 88, rue Henri Dépagneux, F-69400 Limas, +33 4 74 02 71 20, infofr@slv.com
SLV LIGHTING UK LTD | Unit E Chiltern Park, Boscombe Road, Dunstable, LU5 5LT, +44 (0)203 968 11 00, sales@uk.slv.com  
SLV Italia S.r.l. | Via Lecco, 19/D, 23896 Bevera di Sirtori (LC), +39 039 5983575, infoit@slv.com
SLV Nederland | Kazernestraat 19, 5928 NL Venlo, +31 773204343, info@slv.nl 
SLV i Norge, del av SLV Nordics | Tors veg 9B, 7035 Trondheim, +47 4777 1080, post-no@slv.com
SLV Poland | +48 (22) 7224975, slv@slv.pl
SLV Portugal | R. Margarida de Abreu, no13 – Lj2, 1900-314 Lisboa, +351 210 185 961, info@pt.slv.com
SLV Swiss SA | Route du Bey 6 Box 1-4, Z.I. La Jonnaire, CH-1847 Rennaz, +41 218113232, info@slv-swiss.ch
SLV d.o.o | Barjanska cesta 50, SI-1000 Ljubljana, +386 1 2009 730, info@slv.si
SLV Spain | Antic Cami Ral Valencia, 38, L17, 08860 Castelldefels, Barcelona, 931 168 161, info@slv.es
SLV Czech s.r.o. | V Sedlci 28/17, CZ-160 00 Praha 6, +420 739 282 151, info@cz.slv.com

slv.com


